
1 河上　未希 11016 54 214.000 300 720 6 74
2 森口　卓哉 10901 51 213.745 279 754 6 65
3 中山　範彦 10853 51 212.804 277 734 6 77
4 石塚　賢一 11457 54 212.167 280 738 6 78
5 黒羽　正行 5723 27 211.963 299 727 3 41
6 大河原　正 7907 39 202.744 269 699 5 47
7 高橋　桃也 6620 33 200.606 259 669 4 35
8 鈴木　辰哉 7798 39 199.949 254 673 5 34
9 八代　敬行 7776 39 199.385 266 660 5 31

10 山谷　新也 9969 51 195.471 265 683 6 36

山下　昌吾 1945 9 216.111 245 681 1 25
石川　亨 3801 18 211.167 268 692 2 17
小林　誠 1821 9 202.333 237 664 1 18
野口　圭 1739 9 193.222 225 641 1 6
小林　由紀 2118 12 186.500 201 546 2 10

※女子プロボウラーにはHDCP＋１０ピンが含まれています

1 石塚　賢一 11457 54 212.167 280 738 6 78
2 中山　範彦 10853 51 212.804 277 734 6 77
3 河上　未希 11016 54 214.000 300 720 6 74
4 森口　卓哉 10901 51 213.745 279 754 6 65
5 大河原　正 7907 39 202.744 269 699 5 47
6 黒羽　正行 5723 27 211.963 299 727 3 41
7 山谷　新也 9969 51 195.471 265 683 6 36
8 高橋　桃也 6620 33 200.606 259 669 4 35
9 鈴木　辰哉 7798 39 199.949 254 673 5 34

10 八代　敬行 7776 39 199.385 266 660 5 31
11 山下　昌吾 1945 9 216.111 245 681 1 25
12 小林　誠 1821 9 202.333 237 664 1 18
13 石川　亨 3801 18 211.167 268 692 2 17
14 小林　由紀 2118 12 186.500 201 546 2 10
15 野口　圭 1739 9 193.222 225 641 1 6

※女子プロボウラーにはHDCP＋１０ピンが含まれています

ハイゲーム 河上　未希 300

ハイシリーズ 森口　卓哉 754

規定参加回数未満（3回）

第1回　栃木プロアマ　最終成績
プロボウラー

アベレージランキング

参加回数 ポイント順位 氏名
グランド
トータル

ゲーム数
アベレージ

小数点

ポイントランキング

Ｈ／Ｇ Ｈ／３

参加回数 ポイントＨ／Ｇ Ｈ／３順位 氏名
グランド
トータル

ゲーム数
アベレージ

小数点


